

ویژه

امام جمعه فیروزکوه:

اروپایی‌ها بدانند مدیون اقدامات سپاه انقلاب اسلامی هستند

امام جمعه شهرستان فیروزکوه گفت: اگر اقدامات سپاه و شهید سلیمانی عزیز نبود، داعش امروز در اروپا اقدام به عملیات‌های تروریستی می‌کرد. به گزارش جام جم، حجت الاسلام حیدری امام جمعه شهرستان فیروزکوه در خطبه‌های عبادی-سیاسی نماز جمعه این هفته گفت: یکی از ویژگی‌های انسان مؤمن و باتقوا، دوری از اسراف و تبذیر است. انسان مؤمن نه بخیل است و نه ولخرج، بلکه میانه‌رو است. وی اذعان داشت: بر اساس روایات اسلامی، اسراف علاوه بر این که گناه کبیره است، موجب زوال نعمت، کم شدن برکت و فقر میشود. خطیب نماز جمعه فیروزکوه عنوان کرد: متأسفانه آمار اسراف در کشور ما بسیار بالاست؛ طبق آمار سازمان فائو، ایران با این که یک درصد جمعیت جهان را دارد، ۲۰۷ درصد کل جهان هدررفت غذا دارد! ...



وزیر میراث فرهنگی صنایع دستی و گردشگری در فیروزکوه

مقام معظم رهبری:

هدف اغتشاشات از بین بردن نقاط قوت کشور بود نه ضعف‌ها

هدف شورای آموزش و پرورش
زمینه‌سازی مشارکت مردم و
دستگاه‌هاست

فرماندار:

جلسه هماهنگی بزرگداشت دهه
مبارک فجر در فیروزکوه برگزار شد

برنامه‌های انجام شده هفته اخیر
نماینده مردم دماوند و فیروزکوه

سفر رئیس جمهور به شهرستانهای
فیروزکوه و دماوند بزودی

خبرنگار روزنامه جام جم در شرق استان تهران شوید

سرپرستی روزنامه جام جم از بین آقایان و خانمها به حرفه خبرنگاری و فعالیت‌های خبری در روزنامه اهم از (گزارشگری، خبرنگاری عکاسی و...) در شهرستان فیروزکوه به صورت پاره وقت و حق التحریر دعوت به همکاری بعمل می‌آورد.

شرایط عمومی:

حداقل مدرک تحصیلی: فوق دیپلم به بالا ترجیحاً رشته ادبیات
آشنایی کافی با رایانه، فتوشاپ و طراحی و...

توانایی لازم در زمینه خبر نویسی

علاقه‌مندان می‌توانند رزومه کامل خود را که شامل مشخصات شخصی (نام، نام خانوادگی، شماره ملی، آدرس محل سکونت و شماره تلفن ثابت و همراه) رابه شماره همراه ذیل پیامک یا در یکی از پیام رسان‌های داخلی ایتا، سروش؛ روبیکا؛ آی‌گپ و یا بله ارسال نمایند.

۰۹۱۲۲۴۷۲۲۱۹۴ مرادپور

طراحی و ساخت کابینت آشپزخانه شرکت تخصصی ام دی اف اترو چوب

ارائه زیباترین طرح‌ها و مدل‌های کابینت موجود در سطح بازار
توسط کابینت سازی اترو چوب

اگر دوست دارید فضای آشپزخانه تان خاص و منحصر به فرد باشد، پس باید به دنبال چیزهای منحصر به فرد باشید.

ما منحصر به فردترین‌ها را به شما هدیه می‌دهیم

شرکت تخصصی ام دی اف اترو چوب با در اختیار داشتن کادر تخصصی مجرب، آمادگی خود جهت اجرای پروژه‌های مسکونی، شرکتی، تجاری، ادارات و سازمان‌ها را اعلام می‌دارد.

جهت مشاوره و اطلاع از قیمت‌ها
لطفاً با ما تماس بگیرید.

۰۹۱۹۸۷۸۰۳۳۶

۰۹۱۲۲۹۴۳۷۸۰



میلاد شکافته دانش نبوی و وارث علم علوی حضرت امام محمد باقر (ع) خجسته باد.

ای به تو از خالق داور سلام
از لب جان بخش پیمبر سلام
شمس و قمر را به نسب اختر
نسل امام از پدر و مادری
اختر تابنده ی دانش تویی
بلکه شکافته ی دانش تویی
دانش کل نقطه ای از مکتبت
علم لدنی سخنی بر لب
هر نفست باغ گلی از کمال
هر سخنت پاسخ صدها سؤال

روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر فیروزکوه

آدرس جدید نمایشگاه: فیروزکوه، سه راه شهرک، آترو چوب مقدم

هدف اغتشاشات از بین بردن نقاط قوت کشور بود نه ضعفها



علاج پروپاگاندا دشمن، تبیین حقیقت است

رهبان معظم انقلاب اسلامی اخیراً در سالروز قیام تاریخی مردم قم در ۱۹ دی ۱۳۵۶ در دیدار جمعی از مردم این شهر، حوادث تحول آفرین تاریخ را در بر دارنده تجربیات بزرگ درس آموز و با متمضمّن یک سنت الهی خواندند و با اشاره به نجات ایران از پنجه غارتگر و خونین آمریکا با پیروزی انقلاب اسلامی گفتند: پس از دستور کارتر در ۴۳ سال قبل برای سرنگونی جمهوری اسلامی، آمریکایی‌ها از هر وسیله‌ای به خصوص تبلیغات و پروپاگاندا برای تحقق این هدف استفاده کرده‌اند اما همچنانکه در ملت اغتشاشات هم مشخص شد ناگام مانده‌اند و ملت بزرگ ایران و مسئولان کشور به فضل الهی، با همت به کارهای بزرگ و تحولی، به رفع نقاط ضعف و شتاب بیشتر در مسیر تحقق اهداف و خواسته‌ها ادامه می‌دهند.

زنده نگه داشتن و درس آموزی از حادثه عظیم ۱۹ دی ۵۶ ضروری است

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای زنده نگه داشتن و درس آموزی از حادثه عظیم ۱۹ دی ۵۶ قم را ضروری برشمردند و گفتند: نهضت عظیمی که به پرچمداری مردم مؤمن و انقلابی قم در سراسر کشور آغاز شد، سرنگونی رژیم دیکتاتوری، بیرون کشیدن ایران از هاضمه غرب و احیای هویت تاریخی و اسلامی کشور را دنبال می‌کرد چراکه ایران زمان پهلوی در زیر دست و پای فرهنگ غلط و تسلط سیاسی- نظامی آمریکایی‌ها له شده بود.

سفر رئیس جمهور به شهرستانهای فیروزکوه و دماوند بزودی

آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور طی روزهای آتی به شهرستان دماوند و فیروزکوه سفر خواهد کرد.

به گزارش جام جم، با انجام سفر اخیر رئیس جمهور به بهارستان در غرب استان، تنها دو شهرستان

دماوند و فیروزکوه باقی مانده‌اند که به گفته خود رئیسی، به زودی سفر به این منطقه انجام خواهد شد.

گفتنی است آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی، یک بار در جریان سیل زلزله فیروزکوه به صورت سرزده به این روستا سفر کرده بود و تاکنون سفر رسمی به این

امام جمعه فیروزکوه:

اروپایی‌ها بدانند مدیون اقدامات سپاه انقلاب اسلامی هستند

وی اذعان داشت: اروپایی‌ها باید بدانند که مدیون اقدامات سپاه انقلاب اسلامی هستند؛ آنها چطور سپاه و جمهوری اسلامی ایرانی‌ای را متمم به تئوریسم می‌کنند که اگر اقدامات سپاه و شهید سلیمانی عزیز نبود، داعش امروز در اروپا اقدام به عملیات‌های تروریستی می‌کرد. خطیب نمازجمعه فیروزکوه عنوان کرد: اگر جان‌برکفان مذبذبان نظامی و انتظامی ایرانی نبودند، قاچاق مواد مخدر و مهاجرت‌ها اوضاع اروپا را آشفته‌تر از امروز می‌کرد.

وی افزود: دشمنان ایران انقلابی دانند سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، فرزند راستین ملت ایران و حافظ انقلاب اسلامی است. امام جمعه فیروزکوه گفت: مردم هوشیار و آگاه ایران بار دیگر نشان خواهند داد که هر کدما یک سپاهی انقلاب هستند و لباس سبز این نیروی الهی و انقلابی را نماد عزّت و افتخار خود می‌دانند و نظام انقلابی ما نیز بدون تردید پاسخ‌های متقابل و متناسب هشداردهنده را خواهد داد.

خطیب نمازجمعه فیروزکوه در ادامه بیان داشت: حضور جناب آقای فتاحی مدیرعامل محترم جمعیت هلال احمر استان تهران و دکتر رامین مشاور محترم سازمان هلال احمر راگرامی میدارم؛ از مدیریت جناب آقای باباپور مدیر هلال احمر شهرستان، بسیار راضی هستیم؛ ایشان در عرصه‌های مختلف فعال و جهادی هستند. حجت الاسلام حیدری اذعان داشت: درخواست ما این است که با توجه به شرایط اقلیمی، وسعت شهرستان و راه ارتباطی بودن سه استان، یک نگاه ویژه به شهرستان شود.



باحضور فرماندار فیروزکوه انجام شد: بررسی مشکلات روستاهای جلیزچند و شهرآباد

دکتر حیدری منشی فرماندار به همراه معاون عمران فرمانداری و بخشدار مرکزی با حضور در روستاهای ذکر شده مسائل و مشکلات این روستا را بررسی کردند.

گفتنی است در این نشست که در محل روستای جلیزچند و شهرآباد برگزار شد، درخصوص مشکلات گردشگری، منابع طبیعی طرح‌های روستا، کشاورزی و... بحث و گفتگو شد.



امام جمعه شهرستان فیروزکوه گفت: اگر اقدامات سپاه و شهید سلیمانی عزیز نبود، داعش امروز در اروپا اقدام به عملیات‌های تروریستی می‌کرد.

به گزارش جام جم، حجت الاسلام حیدری امام جمعه شهرستان فیروزکوه در خطبه‌های عبادی- سیاسی نمازجمعه این هفته، گفت: یکی از ویژگی‌های انسان مؤمن و باتقوا، دوری از اسراف و تبذیر است. انسان مؤمن نه بخیل است و نه ولخرج، بلکه میانه رو است.

وی اذعان داشت: بر اساس روایات اسلامی، اسراف علاوه بر این‌که گناه کبیره است، موجب زوال نعمت، کم شدن برکت و فقر



باحضور فرماندار فیروزکوه صورت گرفت: بررسی مسائل و مشکلات شهر ارجمند

دکتر حیدری منشی فرماندار فیروزکوه با حضور در شهر ارجمند مسائل و مشکلات این شهر را بررسی کرد.

گفتنی است فرماندار فیروزکوه ضمن بازدید از شهرداری و درمانگاه شهر ارجمند به همراه اعضای شورای اسلامی و شهردار ارجمند مسائل و مشکلات را مورد بررسی قرار داد. لازم به ذکر است، دکتر حیدری منشی در حاشیه این بازدید با تعدادی از شهروندان ارجمند دیدار و مشکلات آنان را مورد بررسی قرار داد.

به اطلاع می‌رساند اینجانب **اشرف عمادین** مالک قسمتی از **پلاک ثبتی ۲۸** فرعی از **سنگ ۶۷** اصلی واقع در **قریه سیمین دشت** به نشانی فیروزکوه- روستای سیمین دشت متقاضی تعیین بستر و حریم در داخل و یا مجاورت پلاک ثبتی فوق الذکر می‌باشم و حسب اعلام امور آب فیروزکوه بر اساس ضوابط و مقررات جاری تعیین بستر و حریم منوط به مراجعه کلیه مالکین مشاعی به امور آب و تکمیل پرونده می‌باشد لذا از کلیه مالکین مشاعی تقاضا می‌شود با در دست داشتن مدارک مالکیت خود ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی امور آب فیروزکوه به نشانی فیروزکوه بلوار بسیج، روبه روی ترمینال مراجعه نمایند . بدیهی است عدم مراجعه مالکین مشاعی ظرف مهلت مقرر فوق نافی اقدامات شرکت آب منطقه ای تهران (امور آب فیروزکوه) نبوده و بستر حریم اعلامی برای کلیه مالکین مشاعی لازم الرعایه می‌باشد .

به اطلاع می‌رساند اینجانب **مسعود تیره گر** مالک قسمتی از **پلاک ثبتی ۱۹۴ فرعی** از **سنگ ۶۷** اصلی واقع در **قریه سیمین دشت** فیروزکوه به نشانی فیروزکوه- روستای سیمین دشت متقاضی تعیین بستر و حریم در داخل و یا مجاورت پلاک ثبتی فوق الذکر می‌باشم و حسب اعلام امور آب فیروزکوه بر اساس ضوابط و مقررات جاری تعیین بستر و حریم منوط به مراجعه کلیه مالکین مشاعی به امور آب و تکمیل پرونده می‌باشد لذا از کلیه مالکین مشاعی تقاضا می‌شود با در دست داشتن مدارک مالکیت خود ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی امور آب فیروزکوه به نشانی فیروزکوه بلوار بسیج، روبه روی ترمینال مراجعه نمایند . بدیهی است عدم مراجعه مالکین مشاعی ظرف مهلت مقرر فوق نافی اقدامات شرکت آب منطقه ای تهران (امور آب فیروزکوه) نبوده و بستر حریم اعلامی برای کلیه مالکین مشاعی لازم الرعایه می‌باشد .

به اطلاع می‌رساند اینجانب **سید مصطفی موسوی** مالک قسمتی از **پلاک ثبتی ۲۹۰** فرعی از **سنگ ۹۷** اصلی واقع در **شهرآباد** به نشانی فیروزکوه- روستای شهرآباد متقاضی تعیین بستر و حریم در داخل و یا مجاورت پلاک ثبتی فوق الذکر می‌باشم و حسب اعلام امور آب فیروزکوه بر اساس ضوابط و مقررات جاری تعیین بستر و حریم منوط به مراجعه کلیه مالکین مشاعی به امور آب و تکمیل پرونده می‌باشد لذا از کلیه مالکین مشاعی تقاضا می‌شود با در دست داشتن مدارک مالکیت خود ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی امور آب فیروزکوه به نشانی فیروزکوه بلوار بسیج، روبه روی ترمینال مراجعه نمایند. بدیهی است عدم مراجعه مالکین مشاعی ظرف مهلت مقرر فوق نافی اقدامات شرکت آب منطقه ای تهران (امور آب فیروزکوه) نبوده و بستر حریم اعلامی برای کلیه مالکین مشاعی لازم الرعایه می‌باشد .

به اطلاع می‌رساند اینجانب **علی اصغر فرد مشیری** مالک قسمتی از **پلاک ثبتی ۱۹۸** فرعی از **سنگ ۱۲۴** اصلی واقع در **هرانده** به نشانی فیروزکوه- روستای هرانده متقاضی تعیین بستر و حریم در داخل و یا مجاورت پلاک ثبتی فوق الذکر می‌باشم و حسب اعلام امور آب فیروزکوه بر اساس ضوابط و مقررات جاری تعیین بستر و حریم منوط به مراجعه کلیه مالکین مشاعی به امور آب و تکمیل پرونده می‌باشد لذا از کلیه مالکین مشاعی تقاضا می‌شود با در دست داشتن مدارک مالکیت خود ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی امور آب فیروزکوه به نشانی فیروزکوه بلوار بسیج، روبه روی ترمینال مراجعه نمایند. بدیهی است عدم مراجعه مالکین مشاعی ظرف مهلت مقرر فوق نافی اقدامات شرکت آب منطقه ای تهران (امور آب فیروزکوه) نبوده و بستر حریم اعلامی برای کلیه مالکین مشاعی لازم الرعایه می‌باشد .

به اطلاع می‌رساند اینجانب **زهرا هدایان رسانی** مالک قسمتی از **پلاک ثبتی ۷۰ فرعی** از **سنگ ۶۷** اصلی واقع در **قریه سیمین دشت** به نشانی فیروزکوه- روستای سیمین دشت متقاضی تعیین بستر و حریم در داخل و یا مجاورت پلاک ثبتی فوق الذکر می‌باشم و حسب اعلام امور آب فیروزکوه بر اساس ضوابط و مقررات جاری تعیین بستر و حریم منوط به مراجعه کلیه مالکین مشاعی به امور آب و تکمیل پرونده می‌باشد لذا از کلیه مالکین مشاعی تقاضا می‌شود با در دست داشتن مدارک مالکیت خود ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی امور آب فیروزکوه به نشانی فیروزکوه بلوار بسیج، روبه روی ترمینال مراجعه نمایند. بدیهی است عدم مراجعه مالکین مشاعی ظرف مهلت مقرر فوق نافی اقدامات شرکت آب منطقه ای تهران (امور آب فیروزکوه) نبوده و بستر حریم اعلامی برای کلیه مالکین مشاعی لازم الرعایه می‌باشد .

به اطلاع می‌رساند اینجانب **سید عارف حسینی** مالک قسمتی از **پلاک ثبتی ۴۵۳** فرعی از **سنگ ۱۲۴** اصلی واقع در **قریه هرانده** به نشانی فیروزکوه- روستای هرانده متقاضی تعیین بستر و حریم در داخل و یا مجاورت پلاک ثبتی فوق الذکر می‌باشم و حسب اعلام امور آب فیروزکوه بر اساس ضوابط و مقررات جاری تعیین بستر و حریم منوط به مراجعه کلیه مالکین مشاعی به امور آب و تکمیل پرونده می‌باشد لذا از کلیه مالکین مشاعی تقاضا می‌شود با در دست داشتن مدارک مالکیت خود ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی امور آب فیروزکوه به نشانی فیروزکوه بلوار بسیج، روبه روی ترمینال مراجعه نمایند . بدیهی است عدم مراجعه مالکین مشاعی ظرف مهلت مقرر فوق نافی اقدامات شرکت آب منطقه ای تهران (امور آب فیروزکوه) نبوده و بستر حریم اعلامی برای کلیه مالکین مشاعی لازم الرعایه می‌باشد .



پلیسی‌ها را باخاطر بسپارید

در خدمت مردم و در جهت توسعه نظم و امنیت وانضباط اجتماعی و رفاه و آسایش عمومی شهروندان عزیز

اعتماد شما سرمایه ماست

پل ارتباطی
۱۹۷
شهر و ندان با پلیس
شکایت ، انتقاد ، پیشنهاد ، تقدیر

بازرسی فرماندهی نیروی انتظامی شهرستان فیروزکوه
دفتر نظارت همگانی

جام جم

رسانه اول شهرستان فیروزکوه
جهت سفارش آگهی تبلیغاتی خویش با مادر تماس باشید
میدان راه آهن جنب کیوسک مطبوعاتی
مرادپور ۲۲۹۹۱۴۲۲۲۰۹

ولادت با سعادت امام محمد باقر علیه السلام مبارک باد.

بهشت رحمت صفای جنت **بهار طوبی جمال یزدان**

امام باقر که فیضی وافر **دهد کلامش به علم و عرفان**

مدیریت رستوران ماه‌تی - علیزاده



فجر و برنامه‌های آن پرنگ باشد و اجرای برنامه‌های دهه فجر منجر به تقویت همبستگی ملی شود. وی افزود: مقرر شد ادارات نسبت به فضا سازی و آذین بندی مراکز اداری خود در ایام الله فجر اقدام کنند و کلیه برنامه فرهنگی-عمرانی ایام الله فجر و راهپیمایی ۲۲ بهمن پر شور در شهرستان عملیاتی شود. دکتر حیدری منش در پایان بیان داشت: رویکرد اصلی ما برای دهه مبارک فجر، اطلاع رسانی اقدامات دولت و نظام خواهد بود.

وی افزود: دهه فجر دهه خاص و ویژه ای برای نظام جمهوری اسلامی و نمود وحدت مردم و میثاق مجدد با انقلاب اسلامی است. فرماندار بر کامل بودن پروژه‌ها برای بهره برداری در دهه فجر تاکید و تصریح کرد: برنامه‌ها باید به نشاط سیاسی و اجتماعی مردم بیفزاید و زمینه تقویت وحدت را فراهم کند. وی با بیان این‌که روسای ادارات باید عملکرد و اقدامات موثر دولت در شهرستان را در دهه فجر برای مردم بیان کنند گفت: دهه فجر متعلق به مردم است و باید سابقه مردمی در دهه

به گزارش روابط عمومی فرمانداری فیروزکوه، جلسه هماهنگی بزرگداشت دهه مبارک فجر شهرستان فیروزکوه، به ریاست دکتر حیدری منش فرماندار فیروزکوه و با حضور معاونان فرماندار، فرمانده فراجا شهرداران فیروزکوه و ارجمنده دیگر مسئولان در محل سالن جلسات فرمانداری برگزار شد. فرماندار فیروزکوه در این جلسه اظهار داشت: دهه فجر، نشان بارز عظمت و بزرگی خدای است که در بهمن ۵۷ توسط مردم با وفاق جمعی و وحدت شکل گرفت.

فرماندار:

جلسه هماهنگی

بزرگداشت دهه

مبارک فجر شهرستان

فیروزکوه برگزار شد

وزیر میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری در فیروزکوه

تقدیر از دکتر سید احمد رسولی نژاد نماینده مردم دماوند و فیروزکوه در مجلس برای پیگیری دریافت تسهیلات برای گردشگری شهرستان ادامه داد. در ابتدای خدمت در وزارتخانه سرمایه گذاری کم نظیری در حوزه گردشگری انجام شد اما با بهانه‌های کم اهمیت دچار تعطیلی شدند که این وضعیت برای کشور خوب نیست.

وی با اشاره به بازدید خود از مجموعه تفریحی سیب در شهرستان فیروز کوه گفت: این مجموعه ارزشمند توسط بخش خصوصی با هزینه شخصی بدون استفاده از تسهیلات، زیر ساخت‌های لازم را مطابق با استانداردهای جهانی فراهم کرده که قابل تقدیر است در حد توان وزارتخانه از این مجموعه حمایت می‌کنیم.

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی با بیان این‌که شهرستان فیروز کوه یکی از ۴ منطقه مشهور و استاندارد هوای پاک در کشور است، توضیح داد: در حال حاضر هوای پایتخت آلوده است و همه ما با این آلودگی مشکل داریم، هوای پاک این شهرستان و نزدیکی به پایتخت فرصت خوبی برای استفاده از هوای پاک برای پایتخت نشینان است.

ضرغامی افزود: تله کابین این مجموعه با منظر برفی در زمستان و سایر فصول ظرفیت گردشگری مناسبی برای این شهرستان فیروزکوه ایجاد کرده است و هوای پاک این منطقه فرصت خوبی برای سفر و گشت و گذار است و زمینه اشتغال را برای ساکنان فراهم خواهد کرد.



با بالا بردن ظرفیت‌ها و با وجود مشکلات شرایط تفریح و سرگرمی را برای مردم فراهم کنیم. وی ادامه داد: مردم ما کشور خود را دوست دارند و وقتی از نزدیک به مراکز تفریحی داخل کشور مراجعه می‌کنند متوجه می‌شوند که تبلیغات مراکز تفریحی در خارج از کشور با واقعیت فاصله دارد و در کشور خود مناظر زیبا و بی نظیری داریم.

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گفت: مصوبات این سفر از امروز عملیاتی شده است، صندوق توسعه ملی ظرفیت خوبی برای تسهیلات بانکی است و در صورت نیاز متقاضیان تسهیلاتی از صندوق توسعه ملی که مزیت‌های دیگری از تبصره ۱۸ دارد تخصیص داده می‌شود. ضرغامی ضمن



احکام بودجه تبصره بودجه برای گردشگری تصویب شده است با توجه به این‌که تبصره‌های تایید شده بودجه دائمی هستند و نیاز به تکرار هر ساله آنها در مجلس نیست و این اقدام خوب دولت و مجلس قابل تقدیر است. وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گفت: ایجاد یک صندوق ویژه گردشگری مصوب شده و با ایجاد این صندوق بسیاری از محدودیت‌های قانونی مرتفع شده است و می‌توانیم با دست باز و توانمندی بیشتر از گردشگری حمایت و پشتیبانی کنیم.

ضرغامی گفت: مردم نیاز به هوای پاک، گردش، تفریح و شادی دارند و آیت الله دکتر ابراهیم ریسی رئیس جمهور بر ایجاد زمینه برای شادی و سرگرمی و تفریح مردم تاکید دارند و باید تلاش کنیم

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی با استقبال مسئولان محلی، وارد شهرستان فیروزکوه شد.

به گزارش جام جم، سید عزت‌الله ضرغامی، وارد فیروزکوه شد و در بدو ورود به این شهرستان، مورد استقبال سید احمد رسولی نژاد نماینده فیروزکوه، محمد حیدری منش فرماندار فیروزکوه و تعدادی از مسئولان این شهرستان قرار گرفت.

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در سفر یک روزه خود به فیروزکوه و دماوند، از مجموعه تفریحی گردشگری سیبلند بازدید کرد و در جلسه شورای اداری شهرستان فیروزکوه شرکت کرد. مهندس ضرغامی بعد از فیروزکوه به دماوند رفت که بازدید از تعدادی از جاذبه‌های گردشگری شهرستان دماوند و حضور در جلسه شورای اداری دماوند در محل فرمانداری این شهر، از برنامه‌های سفر وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی به دماوند است.

باید تلاش کنیم با بالا بردن ظرفیت‌ها و با وجود مشکلات شرایط تفریح و سرگرمی را برای مردم فراهم کنیم

سید عزت الله ضرغامی در حاشیه سفر یک روزه خود به شهرستان فیروز کوه و بازدید از مراکز تفریحی و اقامتی این شهرستان گفت: در وزارتخانه ما در حوزه گردشگری تصمیمات خوبی گرفته شده و در دولت سیزدهم بیشتر پیشنهادهای ارائه شده به تصویب رسیده و از این مصوبات پشتیبانی شده است. وی ادامه داد: اخیرا امسال برای نخستین بار در لایحه دائمی

یادداشت

زنگ خطر کاهش جمعیت را جدی

بگیریم

طی سال‌های اخیر از یک سو از تعداد موارد ازدواج در کشور کاسته شده و از سوی دیگر به سن ازدواج دختران و پسران اضافه شده است.



طلحه حاجی مردانی خبرنگار

میانگین سن ازدواج پسران در کشور حدود ۲۷ و دختران ۲۴ سال است. با توجه به این‌که سن مناسب فرزند آوری ۱۸-۳۵ سال می‌باشد دختران حدود ۱۲ سال فرصت دارند تا بتوانند تعداد فرزندان دلخواه خود را با دینظر گرفتن اصول سلامت فرزند آوری به دنیا بیاورند. افزایش سن ازدواج موجب کاهش طول دوره فرزند آوری در بانوان می‌شود.

بنابراین ترویج ازدواج آسان مبتنی بر آموزش‌های اسلامی می‌تواند در پیشگیری از بحران کاهش جمعیت نقش مهمی داشته باشد.

بر اساس آخرین اطلاعات حاصل از سرشماری ده سال گذشته در کشور، میزان باروری زنان به کمتر از حد جایزینی رسیده است یعنی تعداد فرزندان هر خانواده یک یا دو فرزند می‌باشد اگر وضعیت به همین صورت ادامه یابد در طی سی سال آینده رشد جمعیت کشور منفی خواهد شد و از آن پس هر ساله از جمعیت کشور کاسته خواهد شد. یکی دیگر از عواقب ناگوار کاهش فرزند آوری، سالمند شدن جمعیت می‌باشد.

پیش‌بینی می‌شود که تا سال ۲۰۵۰ حدود یک سوم جمعیت کشور را سالمندان تشکیل خواهند داد.

کشور ما از نظر سرعت پیر شدن رتبه سوم در جهان خواهد داشت. کمبود نیروی انسانی جوان، خلاق و فعال در جامعه مشکلات زیادی ایجاد خواهد نمود.



مصوبات شورای آموزش و پرورش شهرستان فیروزکوه ادامه داد: راه اندازی مرکز آموزش دانش بنیان برای کاهش مصرف انرژی در مجموعه‌های هنرستانی یکی از برنامه‌های اصلی است که برای بهبود صرفه جویی و مصرف پیگیری می‌شود. وی افزود: راه اندازی مدرسه متاورس با هماهنگی مجموعه استانی در دست اقدام و اجر است تا با استفاده از علوم دانش بنیان و متاورس به بهبود وضعیت آموزش و پرورش در شهرستان کمک کنیم. فرماندار شهرستان فیروز کوه یادآور شد: بررسی مسائل و مشکلات دانش آموزان در حوزه تحصیلی در قالب یک طرح پژوهشی از دیگر مصوبات نشست شورای آموزش و پرورش بود تا مسائل و مشکلات دانش آموزان به صورت هدفمند بررسی شود.

زمینه سازی مشارکت مردم و دستگاه‌ها ست و مباحث آموزش و پرورش امروز مبتنی بر سند تحول بنیادین و بیانیه گام دوم انقلاب است، تلاش می‌کنیم تا نتیجه جلسه‌های شورا هم راستا با اهداف این سند و بیانیه باشد.

دکتر محمد حیدری منش در جلسه شورای آموزش و پرورش شهرستان فیروزکوه اظهار داشت: با زحمات مجموعه آموزش و پرورش دانش آموزان این شهرستان در امتحانات نهایی رتبه نخست استان تهران را کسب کردند. وی خاطرنشان کرد: در سال تحصیلی جاری تلاش کردیم که دانش آموزان از فضای کلاس دور نشوند و با بهره گیری از ظرفیت‌های آموزشی در فضای سنتی کلاس آموزش را ارائه دهیم. این مسئول با اشاره به سایر

هدف شورای آموزش و پرورش

زمینه سازی مشارکت مردم

دستگاه‌هاست

دهمین جلسه شورای آموزش و پرورش فیروزکوه با حضور اعضای شورا و دست‌انکار بررسی مسائل مختلف آموزشی و تربیتی شهرستان با هدف جلب مشارکت دستگاه‌های مختلف برگزار شد به گزارش جام جم، فرماندار و رئیس شورای آموزش و پرورش شهرستان فیروزکوه گفت: هدف شورای آموزش و پرورش

شهادت مظلومانه دهمین اختر آسمان امامت و ولایت مشعل فروزان هدایت، پاره راهنمای امت، کتاب علم وزهد و حکمت، ابن الجواد، حضرت امام علی نقی، امام هادی سلام الله علیه پر شیعیان تسلیت باد.

علاء الدین علی الهادی

روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر فیروزکوه

نزاید مادر گیتی ز بهر خدمت مردم به جود و بخشش و لطف و سخای حضرت باقر به ذرات جهان یکسر بود او هادی و رهبر که جان عالمی گردد فدای حضرت باقر

ولادت با سعادت امام محمد باقر (ع) را تبریک می‌گوییم

دهیاری و شورای اسلامی روستای جلیزچند

شهادت حضرت امام علی نقی الهادی (ع) را به عموم مسلمانان، دانش آموزان شهروندان گرامی تسلیت می‌گوییم

پسر محمد المصطفی

علاء الدین علی الهادی

فرزند دلپسته تشی او را لقب آمدت تشی هم زاهد و هم متقی هم رکن ایمان می‌شود هر کس ندارد در جهان مهر و تولايش به دل کی طاعت صد ساله اش مقبول یزدان می‌شود

مدیریت آموزش و پرورش شهرستان فیروزکوه

امام و حجت اهل بیثنی گشادی بال دانش بر سرما از آن موجدی که از علم تو برخاست ز دیای تو خیزد موج دانش

اول رجب ولادت حضرت امام محمد باقر (ع) را به عموم مسلمانان، دانش آموزان و شهروندان عزیز تبریک می‌گوییم.

مدیریت آموزش و پرورش شهرستان فیروزکوه

برنامه‌های انجام شده هفته اخیر نماینده مردم دماوند و فیروزکوه



برش

بازدید نماینده مجلس از دانشگاه آزاد اسلامی واحد دماوند

دربارنده رئیس و معاونان واحد مذکور ضمن ارائه گزارش به بیان مشکلات پرداختند:
* افزایش تعداد مدارس سما، مدارس عالی مهارت، احداث مجموعه گردشگری
* تلاش برای افزایش تعداد دانشجویان از جمله جذب دانشجوی بومی، درآمد زایی
* توسعه رشته‌های پزشکی و پرستاری، تعداد رشته‌های فعال
* فعالیت کانون‌ها، تشکل‌ها و نشریات دانشجویی، کرسی‌های آزاد اندیشی، احداث خوابگاه

* وضعیت معیشتی کارکنان، جذب دانشجویان غیر ایرانی، مستند سازی املاک و اراضی در ادامه نماینده مجلس ضمن تیریک انتصاب شایسته ریاست جدید دانشگاه، به مطالب مطرحه پاسخ گفت و پیشنهادهای را ارائه کرد.

در پایان مقرر شد که علاوه بر ملاقات با وزرای بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، علوم و تحقیقات و سایر مقامات ملی جلساتی هم در سطوح استانی و شهرستانی برای پیگیری مصوبات جلسه برگزار شود.

* بازدید نماینده مجلس و رئیس شورای اسلامی شهرستان دماوند از دانشگاه آزاد اسلامی واحد رودهن و جلسه با رئیس واحد مذکور و جمعی از معتمدان شهرستان.

• دیدار رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان دماوند با نماینده مجلس، ارائه گزارش از اقدامات و پیگیری‌های انجام شده، احداث ورزشگاه ۵ هزار نفری، تسریع در تعیین تکلیف زمین ورزشی روستای آینه زران، شورای ورزشی شهرستان، شورای جوانان، ایجاد خانه جوانان در روستاهای، تسریع در تعیین تکلیف زمین تنیس خاکی در شهر آبسرد) سرمایه‌گذار بخش خصوصی است.

• دیدار سرپرست بنیاد مسکن شهرستان دماوند با نماینده مجلس ارائه گزارش در خصوص اقدامات انجام شده، آخرین وضعیت اعتبارات تخصیص یافته در ادامه نماینده مجلس جهت پیگیری اعتبارات ملی و استانی قول اقدام عاجل و نهایت مساعدت را داد.



فرهنگی جایگاه زن در اسلام و نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران فعالیت بانوان در عرصه‌های علمی، فرهنگی، ورزشی، سیاسی، اجتماعی و... درخشش بانوان در عرصه مدیریت.

بازدید نماینده مجلس و رئیس شورای اسلامی شهر فیروزکوه از اداره منابع طبیعی شهرستان؛ گفتگو با رئیس و کارکنان اداره مذکور در حاشیه این دیدار تعدادی از مراجعه کنندگان به اداره ذکر شده با مشاهده نماینده مجلس مشکلات خود را مطرح کردند و دستورات لازم توسط سید احمد رسولی نژاد صادر شد.

• حضور نماینده مجلس، امام جمعه، معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرماندار، رئیس شورای اسلامی شهر فیروزکوه و رئیس اداره آب و فاضلاب در اداره ورزش و جوانان شهرستان؛

تقدیر و تشکر از تلاش‌ها و زحمات نواب رئیس هیات‌های ورزشی به مناسبت ولادت با سعادت حضرت فاطمه زهرا (س) و روز زن

در این جلسه پس از ارائه گزارش توسط رئیس اداره ورزش و جوانان، به ترتیب نماینده مجلس و امام جمعه به بیان دیدگاه‌های خود پرداختند. در ادامه تعدادی از نواب رئیس هیات‌های ورزشی ضمن ارائه گزارش از اقدامات انجام شده، مشکلات هیات‌ها را مطرح کردند که نماینده مجلس به تفصیل به مطالب مطرحه پاسخ گفت.

• بررسی مشکلات کار آفرینان با حضور نماینده مجلس، فرماندار، روسای ادارات صمت و محیط زیست شهرستان فیروزکوه و اتخاذ تصمیمات لازم، * دیدار اقبال مختلف مردم با نماینده مجلس، دیدار مدیر عامل و نایب رئیس صندوق ذخیره بخش کشاورزی فیروزکوه با نماینده مجلس در خصوص افزایش سرمایه صندوق مذکور و حمایت بیشتر از کشاورزان و دامداران.

در این دیدار و در پایان مقرر گردید در آینده نزدیک جهت پیگیری موارد مطرحه، جلسه‌ای با مدیر عامل صندوق مادر تخصصی کشور برگزار شود.



• بررسی مشکلات روستاهای چورد، آردینه، وسکاره و ایراء با حضور نماینده مجلس، مدیر عامل شرکت آب منطقه ای تهران و هیات همراه، فرماندار و معاون امور عمرانی فرماندار، نمایندگان قرآنگاه سازندگی خاتم الانبیا (ص)، بخشدار رودهن، مدیر امور آب شهرستان دماوند، اعضای شوراهای اسلامی، دهیاران، جمعی از معتمدین و اهالی روستاهای مذکور در ابتدا تعدادی از اعضای شوراهای اسلامی، دهیاران، معتمدین و اهالی به بیان مشکلات پرداختند.

در ادامه به ترتیب فرماندار، مدیر عامل و معاون شرکت آب منطقه ای تهران و نماینده مجلس به مطالب مطرحه پاسخ گفته و اعلام کردند که با جدیت مطالبات ایشان را پیگیری خواهند کرد.

• برگزاری جلسه شورای آموزش و پرورش شهرستان فیروزکوه با حضور نماینده مجلس، امام جمعه، فرماندار و معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرماندار، مدیر آموزش و پرورش، شهرداران شهرهای فیروزکوه و ارجمند.

رئیس شورای اسلامی شهر فیروزکوه و روسای ادارات شهرستان؛

تجلیل و تقدیر از دستگاهها و سازمان‌های فعال در شورای آموزش و پرورش

• تعیین تکلیف ساختمان شهدای بانک تجارت روستای سراز
ایجاد دارالقرآن در خیابان تختی، لزوم حمایت بیشتر دولت و مجلس از آموزش و پرورش و جامعه شریف و عزیز فرهنگیان، افزایش اعتبارات وزارت آموزش و پرورش در مجلس شرکت و سخنرانی نماینده مجلس در همایش بزرگ والدین و فرزندان به مناسبت ولادت با سعادت حضرت فاطمه زهرا (س) روز زن و روز مادر، لزوم تکریم بیشتر مادران، تقدیر و تشکر از زحمات و تلاش‌های بانوان



جلسه‌ای با حضور سرمایه گذار جهت سرمایه گذاری و احداث کارخانه در شهرستان فیروزکوه در محل فرمانداری با حضور نماینده مجلس، فرماندار و معاونین فرماندار، رئیس اداره صمت و مدیر شهرک‌های صنعتی شهرستان، ملاقات مردمی با مردم شهرستان فیروزکوه پاسخگویی به مکاتبات دریافتی همراه با اعضای دفتر فیروزکوه.

• گزارش نماینده مردم شریف شهرستان‌های دماوند و فیروزکوه در مجلس شورای اسلامی از آخرین وضعیت احداث کمربندی جنوبی گیلوند دماوند حضور نماینده مجلس در جلسه کمیته برنامه ریزی شهرستان دماوند با حضور رئیس و معاون سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان به مدت ۳ ساعت بازدید نماینده مجلس، رئیس و معاون سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان، فرماندار و معاون امور عمرانی فرماندار، شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر آبسرد از مجموعه ورزشی چند منظوره و مدیریت بحران شهر مذکور.

در پایان این بازدید مصوب شد مبلغ یکصد میلیارد ریال از محل اعتبارات سفر ریاست محترم جمهوری اسلامی و مبلغ ۵۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات شهرداری آبسرد جهت تکمیل و بهره برداری پروژه مذکور اختصاص یابد.

بازدید نماینده مجلس، رئیس و معاون سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان، فرماندار و معاون امور عمرانی فرماندار، مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب شرق استان تهران و هیئت همراه از پروژه در حال احداث تصفیه خانه فاضلاب مهرآباد و مسکن مهر توضیح این‌که پروژه مذکور از پیشرفت فیزیکی بسیار خوبی برخوردار بوده و ان شاء الله در بهار سال ۱۴۰۲ به بهره‌برداری خواهد رسید.

با بالاترین کیفیت و نازلترین قیمت

ناتلی

شیرینی سرای

ضمن تبریک و تهنیت به مناسبت ولادت مولی الموحیدین حضرت علی (ع) و روز پدر از هر خرید در این فروشگاه یک هدیه همراه با هدایای جذاب دیگر



انواع سفارشات کیک



شکلات



بامدیریت بابایی ۰۹۱۹۳۲۱۲۴۰۳



آجیل و شیرینی‌های مجلسی و رژیمی پذیرفته می‌شود.



آدرس: فیروزکوه خیابان پاسداران ۵۰ متر بالاتر از بانک سپه جنب گل فروشی کیانی